

## **RwanDane ApS**

**Parkstykket 3, st. tv  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 42 36 92 17**

### **Årsrapport for 2024**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2025

---

Pacific Theodore Berwa  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RwanDane ApS  
Parkstykket 3, st. tv  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 36 92 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. maj 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Pacific Theodore Berwa, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.114, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.211.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.673</b>	<b>-23.990</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.458</u>	<u>-6.870</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>19.215</b>	<b>-30.860</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.215</b>	<b>-30.860</b>
Finansielle omkostninger		<u>-31</u>	<u>11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.184</b>	<b>-30.849</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-16.070</u>	<u>6.124</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.114</u></b>	<b><u>-24.725</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.114</u>	<u>-24.725</u>
		<b><u>3.114</u></b>	<b><u>-24.725</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.316	1.495
Andre tilgodehavender		26.800	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>16.070</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>38.116</b></u>	<u><b>17.565</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.783</b></u>	<u><b>24.221</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>57.899</b></u>	<u><b>41.786</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>57.899</b></u></u>	<u><u><b>41.786</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overkurs ved emission		44.999	44.999
Overført resultat		<u>-58.789</u>	<u>-61.903</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>26.211</u></b>	<b><u>23.097</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.957	3.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.086	14.024
Anden gæld		<u>20.645</u>	<u>1.298</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.688</u></b>	<b><u>18.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.688</u></b>	<b><u>18.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>57.899</u></b>	<b><u>41.786</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	4.678
Andre personaleomkostninger	<u>4.458</u>	<u>2.192</u>
	<b><u>4.458</u></b>	<b><u>6.870</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>16.070</u>	<u>-6.124</u>
	<b><u>16.070</u></b>	<b><u>-6.124</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	44.999	-61.903	23.097
Årets resultat	0	0	3.114	3.114
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.001</b>	<b>44.999</b>	<b>-58.789</b>	<b>26.211</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.